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Velkommen til dette års generalforsamling i vores Landsbyforening . Det har været en lidt amputeret sæson idet sidst års gen-
eralforsamling blev udsat grundet Corona og derfor først afholdt 21. september 2021.

Her blev den nye bestyrelse valgt hvor Ebbe, Mie og undertegnede blev valgt ind som nye medlemmer af bestyrelsen sammen 
med de siddende medlemmer, Vivi, Bodil, Per og Ole.

Den nye bestyrelse var hurtig enig om at det var det sociale og fællesskabet, der skulle prioriteres i foreningens arbejder, nok 
også set i skyggen af Coronaen, som jo havde sat en dæmper på de muligheder.  

Noget af det første vi dog i den nye bestyrelse tog fat på, var ændring af Foreningens vedtægter. Vi måtte erkende at de 
oprindelige vedtægter fra 1981 var vanskelige at administrere efter, hvor det bl.a. var usikkert hvem der i det hele taget 
kunne være medlem af foreningen og hvem der havde stemmeret.

Vi valgte derfor at udarbejde et helt nyt sæt vedtægter, som blev vedtaget på en ekstraordinær generalforsamling jf. 
vedtægterne, den 3. november 2021. Der var ikke så mange fremmødte men tak til de der kom og støttede op om de nye 
vedtægter.

En anden ting vi valgte at sætte skub i var opbygningen af foreningens egen hjemmeside, men den del vender jeg lige tilbage 
til.

Kontingentopkrævning var vi lidt i tvivl om, da den ikke var opkrævet i foråret grundet corona og ingen aktiviteter. Trods den 
lidt afkortede sæson valgte vi dog alligevel at foretage en kontingentopkrævning ved runddeling af brev i foreningens inter-
esseområde i slutningen af december. Det var der heldigvis 50 der valgte at tilslutte sig, det er en del under det medlemsniv-
eau vi normalt ligger på, hvilket er naturligt nok, grundet den stille corona periode med stort set ingen aktiviteter. Men vi 
håber på medlemmernes opbakning her i det nye år hvor vi for første gang i flere år får en hel sæson med aktiviteter.  

I december fik vi genoplivet vores julearrangement, der blev afviklet søndag den 5. december. I et fyldt telt der osede af jul-
estemning, havde vi en god eftermiddag. Der var boder med juleting og arbejdende værksted og salg af gløg og æbleskiver. 
Alt i alt en dejlig eftermiddag med et godt fremmøde, en begivenhed der helt sikkert vender tilbage. 

Sidst i December til før juleanden havde Per arrangeret en fælles gå- løbetur med afgang fra Skrædergyden. En hyggelig ting 
at starte juleaften på og også fin tilslutning til det arrangement. Og det med fælles gå- løbeture tænker jeg også vi kommer 
til at se mere til, se bare det nyligt afholdte påskeløb.    

Andre ting: 
Overdragelse af økonomi, adgang til konti fra gammel til ny kasser Bodil, noget af en øvelse, men det er nu lykkedes.

Så har vi afsluttet digitaliseringen af bogen  - Gårde og huse i Gl. Haaseris, samt tillægget. De vil begge blive tilgængelige via 
vores hjemmeside.   

Ellers har vintermånederne jan – feb -marts været stille uden aktiviteter udover at afslutte regnskabet og gøre klar til general-
forsamlingen. 

Men vi i bestyrelse ser frem til den nye sæson, hvor vi bl.a. kommer til at afholde Sant Hans aften igen.
Men tak til bestyrelsen og suppleanterne for jeres arbejde og arrangement på vores møder og til arrangementerne og tak til 
medlemmerne for jeres støtte.

Vedr. vores ny Hjemmeside, så tænker jeg at vi tager det som det som sidste punkt under evt. på dagsordenen.  
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